Edição 1.803 | Ano 2024
26 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PROCESSO SELETIVO

PUBLICAÇÃO DO GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA - EDITAL Nº 002/2024, DE 04 DE JUNHO DE
2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OFXWBNMP-MNPIECR0-MVN6JEOL-MDRM1LCZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

EDITAL Nº. 002/2024, 04 DE JUNHO DE 2024.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS NAS ÁREAS DA SAÚDE E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

PUBLICAÇÃO DO GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA - EDITAL Nº 002/2024, DE 04 DE JUNHO

DE 2024

O Município de Tapiramutá, através da Secretaria de Administração, no uso das suas
atribuições legais, conforme Art. 2º e Art. 3º, da Lei Nº. 005/2009, de 13 de Janeiro de 2009 e
suas posteriores alterações, torna público a PUBLICAÇÃO DO GABARITO FINAL DA PROVA
OBJETIVA (ANEXO I) do Edital Nº 002/2024 do Processo Seletivo Simplificado, realizado para
atender e manter os serviços essenciais da Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria
Municipal de Assistência Social, por tempo determinado, diante da necessidade temporária
por excepcional interesse público.

Tapiramutá-BA, 26 de junho de 2024.

ROBERTO VENANCIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Tapiramutá

Edição 1.803 | Ano 2024
26 de junho de 2024

Página 3

PUBLICAÇÃODOGABARITO FINAL DA PROVAOBJETIVA - EDITAL Nº 002/2024, DE 04 DE JUNHODE
2024

Certificação Digital: OFXWBNMP-MNPIECR0-MVN6JEOL-MDRM1LCZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ-BA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2024

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

1. ASSESSOR TÉCNICO ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

2. ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C D A D B B

3. AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A B A C D A D A D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

B C D C A B D D A C B D

4. COORDENADOR ATENÇÃO BÁSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C D D D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

5. COORDENADOR DE CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C D D D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

6. COORDENADOR DE SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C D D D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C B B C A D

Edição 1.803 | Ano 2024
26 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: OFXWBNMP-MNPIECR0-MVN6JEOL-MDRM1LCZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

7. COORDENADOR HOSPITALAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

8. COORDENADOR VIEP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A B D D D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 B D 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

9. EDUCADOR FÍSICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A D B D C

10. ENFERMEIRO PLANTONISTA 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

11. ENFERMEIRO PLANTONISTA 40h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

12. ENFERMEIRO PSF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

13. FACILITADOR DE OFICINAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

D D C B A C A B A D C A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

B D B A C D A D A D B C

Edição 1.803 | Ano 2024
26 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: OFXWBNMP-MNPIECR0-MVN6JEOL-MDRM1LCZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

14. FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C B B D B D

15. FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C B B C C B

16. NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B A A C D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C D A A D D

17. ODONTÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B A A C D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C B B C A D

18. ORIENTADOR SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C D A D A A

19. PSICÓLOGO 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B A A C D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C B A C C C

20. PSICÓLOGO 40H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B A A C D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C B A C C C

Edição 1.803 | Ano 2024
26 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: OFXWBNMP-MNPIECR0-MVN6JEOL-MDRM1LCZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

21. TÉCNICO DE CADASTRO ÚNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C C D D B D

22. TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B D A

23. TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C D B B D A

24. TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A D B D D

25. TÉCNICO LABORATORISTA EM ESQUISTOSSOMOSE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C D D D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C A B B A D

26. VISITADOR DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C C A B D C

27. VISITADOR DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C A B A D C A B D B A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D A D A D B C D A D A A

Edição 1.803 | Ano 2024
26 de junho de 2024

Página 7

Certificação Digital: OFXWBNMP-MNPIECR0-MVN6JEOL-MDRM1LCZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	PROCESSO SELETIVO
	PUBLICAÇÃO DO GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA - EDITAL Nº 002/2024, DE 04 DE JUNHO DE 2024

		2024-06-26T19:00:18-0300